Âdem الأدُمََة kelimesi, ‘esmer-buğday tenli’ anlamındaki el-udmetu آدمَ lafzından

türemiş, Arapça’da bulunmayan yabancı kökenli bir isimdir.88 Cevherî (ö. 393/1002) ve

Cevâlikî’nin de (ö.540/1145) içinde olduğu bazı dil bilimciler kelimenin Arapça kökenli

olduğu yönünde görüş ortaya koymuşlardır. Müslüman dil bilimcilerin kahir ekseriyeti

mezkur son yorumu benimsemiş olsa da Âdem ifadesinin türediği kök hususunda bir görüş آدمَ

birliğine varılamamıştır.89